Věc:  Objednávka č. 16/2015.  

Objednáváme u Vás dodávku zboží – ALT - SAXOFON – YAMAHA - YAS 280 

v celkové ceně 26 490,- Kč (dvacetšesttisícčtyřistadevadesát). 

Dále objednáváme:  2 kusy pultíku na trombon (na korpus) 

2 kusy pultíku na B-klarinet 

2 sady nálepek na klarinetovou hubičku 

Děkujeme za kladné vyřízení.